
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának 
17/2008.( VI.12.) rendelete 

a 2008. évi költségvetésről szóló 3/2008. (II.14.) rendelet módosításáról 
  

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló – többször 
módosított – 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

     
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának a 2008. évi költségvetésről szóló 3/2008.(II.14.)     
rendeletének  4. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 
 

      2. § 
 
 

(1) E rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város 

Önkormányzatának a 2008. évi költségvetésről szóló 3/2008. (II.14.) rendeletének 4. 
melléklete. 

 
 
   
 
 

/: Basky András :/    / : Kutasiné Nagy Katalin :/ 
    polgármester sk.                    jegyző sk. 
 
 
 
 
 
E rendelet kihirdetésének napja:  2008. június 12. 
 
         
 

/: Kutasiné Nagy Katalin :/ 
             jegyző sk.



1. melléklet 
[ 3/2008.(II.14.) rendelet 4. melléklete ] 

Kiadások alakulása kiemelt előirányzatonként és önállóan gazdálkodó intézményenként 
           E Ft-ban 

Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 
összesen 

Személyi juttatás 206 478 544 940 751 418 
Munkaadókat terhelő járulék 70 670 171 270 241 940 
Dologi és egyéb folyó kiadás 141 720 248 359 390 079 
Támogatás értékű működési kiadás 0 0 0 
Működési célú pénzeszköz átadás ÁH-n 
kívül 14 950 0 14 950 
Társadalom-,szociálpolitikai és egyéb 
juttatás 181 459 0 181 459 
Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 
Működési kiadás összesen 615 277 964 569 1 579 846 
Felújítás 13 601 0 13 601 
Intézményi beruházás 114 133 2 007 116 140 
Támogatás értékű felhalmozási kiadás 0 0 0 
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belül 0 0 0 
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 1 891 0 1 891 
Felhalmozási kiadás összesen 
(felújítással együtt) 129 625 2 007 131 632 
Továbbadási (lebonyolítási ) célú kiadás 
összesen 0 0 0 
Pénzforgalom nélküli kiadások 
(tartalékok) 57 828 0 57 828 
      ebből: általános tartalék 254 0 254 
      ebből: céltartalék  57 574 0 57 574 
       ebből: pályázati önerő 0 0 0 
Költségvetési kiadás összesen 802 730 966 576 1 769 306 

 
Céltartalék részletezés 

      E Ft-ban 
Megnevezés Önkormányzat 

összesen 
Közcélú foglalkoztatás 12 045 

2007. év után járó ½ 13. havi juttatás + járulék (Hivatal 6.714 E 
Ft, intézmények 21 826 E Ft) 28 540 
Működés során előre nem látható kiadások fedezete 650 
ÁROP.1. A.2. kódszámú „A polgármesteri hivatalok 
szervezetfejlesztése” c. pályázat saját erő 1.738 
Görgey Artúr utca útburkolat felújítás saját erő 1.503 
Mathiász János utca útburkolat felújítás saját erő 1.730 
vizitdíj kiesés visszapótlása 2 100 
2008. évi normatíva téves igénylés 2 340 
Idegenforgalmi adó 2007. évi  eredeti előirányzatot meghaladó 
többletbevétele 1 364 
Munkáltatói lakásépítési kölcsönök fedezete 1 224 
Pénzmaradványból elkülönített összeg 4 340 
Összesen 57 574 

 
Környezetvédelmi alap 

                                                           E Ft-ban 
 Megnevezés Önkormányzat 

összesen 
Környezetvédelmi díj 2007. évi bevétele 263 
Talajterhelési díj 2007. évi bevétele 452 
Építésügyi bírság 2007. évi bevétele 900 
Környezetvédelmi alap összesen 1 615 


